

dot. ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne**Nazwa zadania: „Bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia budynku Starostwa Powiatowego w Brzegu przy ul. Wyszyńskiego 23 wraz z przynależnym terenem”.**

Zgodnie z pkt. 7 rozdziału VII Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne, dalej „ogłoszenie” w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści ogłoszenia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

➤ *wpływ zapytań drogą elektroniczną dnia 06.11.2018 r.*

Pytanie nr 1. Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie).

Odpowiedź: Tak, wszystkie roboczo –godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 2. Wnoszę o zawarcie w umowie, klauzuli, która umożliwi obu stronom rozwiązanie umowy za wypowiedzeniem tj.: „każda ze stron ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia”. Chciałabym zaznaczyć, iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, dlatego powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były zrównoważone. Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przysługujące obu stronom z okresem wypowiedzenia umożliwiającym drugiej stronie dostosowanie się do sytuacji, jest w opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej klauzuli. Umowa jest umową o zamówienie publiczne zawierana na czas określony. W umowie, Zamawiający napisał, że w sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego, w którym kwestia rozwiązania umowy jest uregulowana, w związku z czym, zdaniem Zamawiającego nie ma potrzeby wprowadzania tychże zapisów do wzoru umowy o zamówienie publiczne.

Pytanie nr 3. Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia przez osoby zatrudnione na umowy cywilno – prawne.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy realizujący przedmiot zamówienia byli pracownikami kwalifikowanymi?

Odpowiedź: Nie

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i więzq Wykonawców.

WICESTAROSTA

(—)

Jan Golonka

Treść wyjaśnień zamieszczono dnia 07 listopada 2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego w Biuletynie Informacji Publicznej.